



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
y Pesqueras
USO CFDI: G03-Gastos en general

FACTURA: CO2 41760
FOLIO FISCAL (UUID):
e3ab6df8-5c68-4516-9c97-d723f8e0e040
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2023-11-03T18:24:06
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2023-11-03T18:23:26
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Clave de Producto	Descripción	Precio Unitario	Importe
65.00	H87 - Pieza	13VAROGA38	VARILLA ROSCADA GALV. 3/8" Clave Prod. Serv. 31161618 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,070.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$171.24	\$16.47	\$1,070.26
100.00	H87 - Pieza	10AIH12	ABRAZADERA IDEAL ACERO INOX. HS-12 1/2"-1 1/4" Clave Prod. Serv. 27112132 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$936.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$149.76	\$9.36	\$936.00
10.00	H87 - Pieza	06BIACPH112	BISAGRA ACERO PHILLIPS 1 1/2" Clave Prod. Serv. 31162403 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$27.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$4.37	\$2.73	\$27.34
1.00	H87 - Pieza	07LCTN2018	LLAVE COMB. TRUPER C/MATRACA 9/16X191mm LL-2018X Clave Prod. Serv. 27111700 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$96.74 Tasa - 0.160000 Importe - \$15.48	\$96.74	\$96.74
1.00	H87 - Pieza	07LCTN2016	LLAVE COMB. TRUPER C/MATRACA 1/2X178mm LL-2016X Clave Prod. Serv. 27111700 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$90.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$14.45	\$90.28	\$90.28
1.00	H87 - Pieza	07CMT112	CINTA MASKING TRUPER 1 1/2 X 50 MTS MSK-1-1/2 Clave Prod. Serv. 31201500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$35.92 Tasa - 0.160000 Importe - \$5.75	\$35.92	\$35.92

IMPORTE CON LETRA: DOS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS 60/100 MXN

SUBTOTAL: \$2,256.55
TRASLADO IVA TASA 16.00 %: \$361.05
TOTAL: \$2,617.60

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

EXPORTACIÓN: 01 - No aplica

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA: MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

duZUXHwV+huYNpz9SmtTbqEyouFq4ktRGudGCH5Frwx5lhjQ/2+sqOVLEEm7oYa/xx1u9dCLcxB+Xw7Cd79WweTKYpZANWrtHFyLVhog4pPmyDQI5maHb1EZz5AIAqA
kJg5ZK7s+o2fl3e3oog2mftHfrpkqgXdU7CIXliB9jSld5bY/a9Va97hwIK2+u/oNI12jgKge04rjFbX2Whk4RtHzzWOqwSt9iNix7IP3cDpxqmCnYMCY/2JFcrYo4BCEXvgLfBf7LDZ
WullnbZzKUSjSNBBFkeamv+KH0dnNtPlrncOuD4Xhy+uA+1e+g6xT2xiaZRp1lh78WURYsmRQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Xsm2m9XVH1w+as1/4tFmNq0eTl7dOwZV1/UH3KTGoZyvvXkTJJWYynNdRHoTLTn1hPCgp6dwFk/+uHbLaTmNjijEFGZtMlziBEVDJiiPfl9qqzkplrWlj1W6Yt2+6i07thqYJEJGsi
/r1K8e/Wc4D4TQd0dKLWk/9FeOENknBzyFaySaMK2p1tZw51o36WEOkTbxuZlv1QVHAkv99Wcz6N7LbqfQZ1fH8kumUru1zfvGRbrypiuwlefHbnuHnsrSSgWTJ3e86/MA8zG
iTKZl8WDKmeTJp4w7Y+R6D4kHg4YtK8vPAdZYWL7Ezs+ZV1+5v1V9RPxiSc/hs6yz0fNbduA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|e3ab6df8-5c68-4516-9c97-d723f8e0e040|2023-11-03T18:24:06|CAD100607RY8|duZUXHwV+huYNpz9SmtTbqEyouFq4ktRGudGCH5Frwx5lhjQ/2+sqOVLEEm7oYa/xx1u9dCLcxB+Xw7Cd79WweTKYpZANWrtHFyLVhog4pPmyDQI5maHb1EZz5AIAqAkjg5ZK7s+o2fl3e3oog2mftHfrpkqgXdU7CIXliB9jSld5bY/a9Va97hwIK2+u/oNI12jgKge04rjFbX2Whk4RtHzzWOqwSt9iNix7IP3cDpxqmCnYMCY/2JFcrYo4BCEXvgLfBf7LDZWullnbZzKUSjSNBBFkeamv+KH0dnNtPlrncOuD4Xhy+uA+1e+g6xT2xiaZRp1lh78WURYsmRQ==|00001000000507247013||